МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«28»  августа 2021 г.                                                                       № 461/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы бакалавриата

в высшей школе бизнеса, менеджмента и права

(на правах института) поступающих на места

по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от

01.04.2021 № 226 «Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год», Правилами

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2021/2022 учебный

год, утвержденными решением Ученого совета университета от 26.10.2020,

протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму для

освоения образовательной программы бакалавриата в высшей бизнеса, ме-

неджмента и права (на правах института) поступающих на места по догово-

рам об образовании, заключаемым  при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц, по направлению подготовки:

40.03.01 Юриспруденция, срок обучения 4 года

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма конкурс-

ных баллов (за

вступительные

испытания и ин-

дивидуальные до-

стижения)

Гражданство

1.

Грива Марию Александровну

254

Россия

2.

Джафарова  Джамала Ильгаровича

251

Россия

3.

Колесову Анастасию Сергеевну

236

Россия

4.

Сорудейкина Андрея Ивановича

228

Россия

5.

Будрина Арсения Никитича

212

Россия

6.

Швиденко Егора Александровича

208

Россия

7.

Филина Никиту Олеговича

208

Узбекистан

8.

Кулагина Александра Александровича

206

Россия

9.

Антонову Юну Сергеевну

205

Россия

10.

Недашковскую Дарью Владиславовну

204

Россия

11.

Мишкину Полину Сергеевну

203

Россия

12.

Мицкина  Вадима Васильевича

201

Россия

13.

Водостоеву Елизавету Валерьевну

197

Россия

14.

Звонкову Кристину Евгеньевну

190

Россия

15.

Васенкова Владислава Евгеньевича

189

Россия

16.

Гаджиева Эльвина Сабухи оглы

187

Азербайджан

17.

Елисееву Кристину Павловну

182

Россия

18.

Пащенко Данилу Николаевича

180

Россия

19.

Серикову Кристину Дмитриевну

178

Россия

20.

Евсеева Антона Дмитриевича

174

Россия

21.

Родионова Валерия Юрьевича

168

Россия

22.

Холоденко Надежду Александровну

166

Россия

23.

Щекочихину Юлию Витальевну

164

Россия

24.

Макеева Илью  Павловича

162

Россия

25.

Каримову Лилию Ильдаровну

158

Россия

26.

Шарапкову Екатерину Алексеевну

151

Россия

27.  Хасанова Умиджона Юсуф угли 147 Узбекистан

28.

Беннера Артема Викторовича

146

Россия

29.

Усмонова Элдорбека Икром угли

146

Узбекистан

30.

Алексееву Татьяну  Алексеевну

142

Россия

31.

Шолокову Анастасию Олеговну

142

Россия

32.

Романова Святослава Витальевича

139

Россия

33.

Атаджанова Нодирбека

120

Туркменистан

Ректор                                                                                               А.А. Федулин